
 

  07/04/2012    S69    Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido   

I.
II.
IV.

CZ-Teplice: Trabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales

2012/S 69-113973

Anuncio de licitación

Obras

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Severočeská vodárenská společnost, a.s.
49099469
Přítkovská 1689
Punto(s) de contacto: Vaharina a.s.
A la atención de: Bc. Lenka Leitnerová
415 50 Teplice
REPÚBLICA CHECA
Teléfono: +420 475209308
Correo electrónico: l.leitnerova@vaharina.cz

Puede obtenerse más información en: Vaharina a.s.
Vaníčkova 1318/25
Punto(s) de contacto: Vaharina a.s.
A la atención de: Bc. Lenka Leitnerová
400 01 Ústí nad Labem
REPÚBLICA CHECA
Teléfono: +420 475209308
Correo electrónico: l.leitnerova@vaharina.cz

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: Vaharina a.s.
Vaníčkova 1318/25
Punto(s) de contacto: Vaharina a.s.
A la atención de: Bc. Lenka Leitnerová
400 01 Ústí nad Labem
REPÚBLICA CHECA
Teléfono: +420 475209308
Correo electrónico: l.leitnerova@vaharina.cz

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Vaharina a.s.
Vaníčkova 1318/25
Punto(s) de contacto: Vaharina a.s.
A la atención de: Bc. Lenka Leitnerová
400 01 Ústí nad Labem
REPÚBLICA CHECA
Teléfono: +420 475209308
Correo electrónico: l.leitnerova@vaharina.cz

Page 1 of 2

mailto:l.leitnerova@vaharina.cz?subject=TED
mailto:l.leitnerova@vaharina.cz?subject=TED
mailto:l.leitnerova@vaharina.cz?subject=TED
mailto:l.leitnerova@vaharina.cz?subject=TED


 

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45231300, 45232400, 45232410

DescripciónTrabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales.
Obras de alcantarillado.
Obras de saneamiento.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivoFecha límite para la recepción de solicitudes de
documentos o de acceso a los mismos: 24.4.2012 - 17:00

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación7.5.2012 -
10:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participacióncheco.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

